
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16 июня 2023 года                                                                               № 56/311-5 

г. Шадринск                                

 

О форме уведомления о готовности организаций, индивидуальных 

предпринимателей выполнять работы, оказывать услуги по 

изготовлению печатных агитационных материалов на  

дополнительных выборах депутата Думы Шадринского муниципального 

округа Курганской области первого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 7 

 

В соответствии со статьей 28.2 Закона Курганской области от 31 марта 2003 

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской 

области», территориальная избирательная комиссия Шадринского 

муниципального округа решила:  

1. Утвердить форму уведомления о готовности организаций, индивидуаль-

ных предпринимателей выполнять работы, оказывать услуги по изготовлению 

печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Думы 

Шадринского муниципального округа Курганской области первого созыва по од-

номандатному избирательному округу № 7 (прилагается). 

2. Разместить решение на информационном стенде территориальной изби-

рательной комиссии Шадринского муниципального округа. 

3. Разместить решение на интернет – странице территориальной 

избирательной комиссии Шадринского муниципального округа. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Шадринского муниципального 

округа.  

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа                                          О.А. Танишева 



 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа                                Ю.Д. Куликова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

Шадринского муниципального округа 

от 16.06.2023 года № 56/311-5  

 

 

(на бланке организации) 

 
от __ ______ 20__ года № __ 

В территориальную 

избирательную комиссию  

Шадринского  

муниципального округа  
 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ 
 

 __ 

 

 __ 
      (название организации (торговая марка, бренд), юридический адрес, ИНН, ФИО индивидуального предпринимателя, адрес места жительства ИП) 

 

уведомляет территориальную избирательную комиссию Шадринского 

муниципального округа о готовности выполнять работы, оказывать услуги по 

изготовлению печатных агитационных материалов на дополнительных выборах 

депутата Думы Шадринского муниципального округа Курганской области 

первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7. 

 

Сведения об условиях оплаты выполненных работ или оказанных услуг: 

  
 

  
                                               (перечисление работ и услуг со сведениями о размере, других условиях оплаты) 

были опубликованы  . 
            (дата, источник опубликования) 

 

Приложение: экземпляр печатного СМИ с публикацией (или его 

ксерокопия). 
 

 

 

      
(название должности руководителя организации)   (подпись)   (фамилия, имя, отчество) 

 

 

 

 


	В соответствии со статьей 28.2 Закона Курганской области от 31 марта 2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», территориальная избирательная комиссия Шадринского муниципального округа решила:
	В территориальную
	избирательную комиссию
	Шадринского
	муниципального округа
	УВЕДОМЛЕНИЕ
	Приложение: экземпляр печатного СМИ с публикацией (или его ксерокопия).

